

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度玉島笠岡道路西大島高架橋第4下部他工事
工事地名	岡山県笠岡市西大島地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年9月	12) 設計年月	令和3年8月
2) 事務所名	岡山国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4240010037	14) 単価適用年月	2021年9月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年9月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川・道路構造物工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	243日間 自 令和3年10月1日 (当初) 至 令和4年5月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	笠岡	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	52,875
		23) 公告日	令和3年8月6日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路西大島高架橋第４下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁下部			式	1		96,507,502			
道路土工			式	1		456,300			
残土処理工			式	1		456,300			
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m3	640	194.4	124,416			単-1号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	840	395.1	331,884			単-2号
橋台工 (A1橋台)			式	1		14,134,729			
作業土工			式	1		2,184,216			
床掘り(掘削)		軟岩	m3	680	1,615	1,098,200			単-3号
床掘り		土砂	m3	700	277	193,900			単-4号
埋戻し		土砂	m3	840	854.5	717,780			単-5号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	640	272.4	174,336			単-6号
橋台躯体工(構造物単位)			式	1		11,416,265			

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路西大島高架橋第4下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
逆T式橋台	9m以上10m未満 280m3 以上310m3未満 24-12- 25(20) (高炉)	m3	281	31,720	8,913,320			単-7号	
鉄筋	SD345 D13	t	0.87	148,900	129,543			単-8号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	10.68	146,800	1,567,824			単-9号	
鉄筋	SD345 D29～32	t	3.08	147,900	455,532			単-10号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m以下	箇所	120	300	36,000			単-11号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 2m超え3m以下	箇所	50	360	18,000			単-12号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m越え2m以下	箇所	28	340	9,520			単-13号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 2m超え3m以下	箇所	87	425	36,975			単-14号	
型枠 (支承・箱抜き部)	φ 125	m	3	349	1,047			単-15号	
有孔管 (TP-1-2)	据付	m	34	5,030	171,020			単-16号	
無孔管	φ 200	m	2	2,145	4,290			単-17号	
透水管	幅400×厚30	m	22	3,327	73,194			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路西大島高架橋第４下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表面被覆工 (コンクリート保護塗装)			式	1		534,248			
下地処理			m2	65	1,160	75,400			単-19号
前処理		塗装仕様：CC-B コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー 透明	m2	65	825.2	53,638			単-20号
前処理		塗装仕様：CC-B コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ 淡彩	m2	65	3,117	202,605			単-21号
中塗		塗装仕様：CC-B コンクリート塗装用柔軟形エポキシ樹脂塗料中塗 淡彩	m2	65	1,467	95,355			単-22号
上塗		塗装仕様：CC-B コンクリート塗装用柔軟形ふっ素樹脂塗料上塗 淡彩	m2	65	1,650	107,250			単-23号
RC橋脚工 (P2橋脚)			式	1		23,060,783			
作業土工			式	1		1,313,034			
床掘り(掘削)		軟岩	m3	150	2,033	304,950			単-24号
床掘り		土砂	m3	180	387.3	69,714			単-25号
床掘り		土砂	m3	290	436.5	126,585			単-26号
床掘り		土砂	m3	200	1,081	216,200			単-27号

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路西大島高架橋第4下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し	土砂	m3	610	854.5	521,245			単-28号	
掘削補助機械搬入搬出		回	2	37,170	74,340			単-29号	
橋脚躯体工(構造物単位)		式	1		21,564,797				
T型橋脚	15m以上25m未満 290m3 以上910m3未満 24-12- 25(20)(高炉)	m3	408	31,290	12,766,320			単-30号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	15.36	146,800	2,254,848			単-31号	
鉄筋	SD345 D29～32	t	3.41	148,400	506,044			単-32号	
鉄筋	SD345 D35	t	35.94	157,100	5,646,174			単-33号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m越え2m以下	箇所	80	340	27,200			単-34号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 2m超え3m以下	箇所	491	425	208,675			単-35号	
機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 3m超え4m以下	箇所	352	425	149,600			単-36号	
型枠 (支承・箱抜き部)	φ 200	m	8	742	5,936			単-37号	
剥落防止対策工		式	1		182,952				

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路西大島高架橋第４下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
剥落防止シート		m2	28	6,534	182,952			単-38号	
擁壁工		式	1		4,449,169				
場所打擁壁工 (L型擁壁)		式	1		4,449,169				
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	58	2,388	138,504			単-39号	
コンクリート	逆T型・L型擁壁 擁壁の平均高さ 8m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	100	20,520	2,052,000			単-40号	
鉄筋	SD345 D13	t	1.74	148,900	259,086			単-41号	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.28	146,800	41,104			単-42号	
鉄筋	SD345 D29～32	t	2.33	147,900	344,607			単-43号	
型枠	一般型枠	m2	120	7,712	925,440			単-44号	
足場	安全ネット必要	掛m2	150	3,901	585,150			単-45号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=20	m2	12	3,000	36,000			単-46号	

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路西大島高架橋第４下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水抜パイプ		VUφ150 フィルター有	m	6	947	5,682			単-47号
土砂流出防止網		300×300	箇所	6	285	1,710			単-48号
透水材		幅400×厚30	m	18	3,327	59,886			単-49号
仮設工 (指定仮設)			式	1		16,425,420			
工事用道路工 (工事用進入路)			式	1		16,425,420			
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	3,000	302.4	907,200			単-50号
法面整形(切土部)		現場制約無 砂質土、砂 及び砂質土、粘性土	m2	900	735.8	662,220			単-51号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	3,000	4,952	14,856,000			単-52号
仮設工			式	1		37,981,101			
工事用道路工 (A1橋台進入路)			式	1		277,061			
敷砂利		RC-40 敷厚 100mm	m2	122	212.1	25,876			単-53号
掘削		土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	210	302.4	63,504			単-54号

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路西大島高架橋第４下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3未満	m3	2	1,615	3,230			単-55号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	210	272.4	57,204			単-56号	
土砂等運搬	軟岩	m3	2	272.4	544			単-57号	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	220	194.4	42,768			単-58号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	210	395.1	82,971			単-59号	
土砂等運搬	軟岩	m3	2	482.1	964			単-60号	
土留・仮締切工 (A1橋台)		式	1		12,484,230				
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 9 .5m H鋼平均打込長 9m H型鋼平均引抜長 9m	本	2	780,000	1,560,000			単-61号	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 9 m H鋼平均打込長 8.6m H型鋼平均引抜長 8.6 m	本	4	695,700	2,782,800			単-62号	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 8 .5m H鋼平均打込長 8. 1m H型鋼平均引抜長 8 .1m	本	4	611,200	2,444,800			単-63号	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 5 m H鋼平均打込長 4.5m H型鋼平均引抜長 4.5 m	本	2	545,100	1,090,200			単-64号	

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路西大島高架橋第4下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 4.5m H鋼平均打込長 4.2m H型鋼平均引抜長 4.2m	本	1	499,600	499,600			単-65号	
削孔(アンカー)	削孔長 11.8m 杭径 135mm 杭長 13.5m 杭打込長(掘削長) 11.8m	m	14	11,050	154,700			単-66号	
削孔(アンカー)	削孔長 11.8m 杭径 135mm 杭長 13.5m 杭打込長(掘削長) 11.8m	m	45	18,840	847,800			単-67号	
削孔(アンカー)	削孔長 6.8m 杭径 135mm 杭長 8.5m 杭打込長(掘削長) 6.8m	m	20	18,840	376,800			単-68号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	13.5m/本	本	5	25,550	127,750			単-69号	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	8.5m/本	本	3	24,470	73,410			単-70号	
アンカー鋼材撤去	13.5m/本	本	5	39,680	198,400			単-71号	
アンカー鋼材撤去	8.5m/本	本	3	33,070	99,210			単-72号	
グラウト注入	普通ポルトランドセメント	m3	4	49,470	197,880			単-73号	
アンカー工材料費(アンカー)	13.5m/本	式	1		327,200			内-1号	
アンカー工材料費(アンカー)	8.5m/本	式	1		152,000			内-2号	

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路西大島高架橋第4下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
台座金物		組	8	40,120	320,960			単-74号	
切梁・腹起し		t	6.9	67,300	464,370			単-75号	
横矢板	松矢板 横矢板厚さ 0.08m	m2	90	8,515	766,350			単-76号	
土留・仮締切工 (P2橋脚)		式	1		24,898,944				
溝掘り		m3	30	282.1	8,463			単-77号	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長さ 9.5m 平均鋼矢板引拔長さ 0m	枚	98	231,700	22,706,600			単-78号	
切梁・腹起し		t	34.3	63,670	2,183,881			単-79号	
作業ヤード整備工 (A1橋台作業ヤード)		式	1		320,866				
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	m2	164	212.1	34,784			単-80号	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	200	302.4	60,480			単-81号	
掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3未満	m3	20	1,615	32,300			単-82号	

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路西大島高架橋第４下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	200	272.4	54,480			単-83号
土砂等運搬		軟岩	m3	20	272.4	5,448			単-84号
積込(ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m3	230	194.4	44,712			単-85号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	200	395.1	79,020			単-86号
土砂等運搬		軟岩	m3	20	482.1	9,642			単-87号
道路改良			式	1		4,742,653			
道路土工			式	1		4,552			
残土処理工			式	1		4,552			
整地		残土受入れ地での処理	m3	40	113.8	4,552			単-88号
地盤改良工			式	1		2,683,923			
固結工			式	1		2,683,923			
中層混合処理 中層混合処理(A)		改良深度 2m 施工規模 1,000m3未満	m3	213	4,081	869,253			単-89号

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路西大島高架橋第４下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
中層混合処理 中層混合処理(B)	改良深度 3m 施工規模 1,000m3未満	m3	423	4,290	1,814,670			単-90号	
排水構造物工		式	1		1,152,678				
作業土工		式	1		318,380				
床掘り	土砂	m3	90	1,812	163,080			単-91号	
埋戻し	土砂	m3	50	3,106	155,300			単-92号	
側溝工		式	1		834,298				
自由勾配側溝 (1号自由勾配側溝)	幅40cm	m	88	8,735	768,680			単-93号	
側溝蓋 (コンクリート蓋)	自由勾配側溝用 車道 用 B400 L500	枚	86	763	65,618			単-94号	
構造物撤去工		式	1		245,700				
構造物取壊し工		式	1		153,780				
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版 厚 5cm	m2	300	512.6	153,780			単-95号	
運搬処理工		式	1		91,920				

設計内訳書

工事名	令和３年度玉島笠岡道路西大島高架橋第４下部他工事（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬		アスファルト殻	m3	15	2,603	39,045			単-96号
殻処分		アスファルト殻	m3	15	3,525	52,875			単-97号
仮設工			式	1		655,800			
工事用道路工 （迂回路）			式	1		655,800			
仮設舗装 （迂回路舗装）			m2	300	2,186	655,800			単-98号
直接工事費			式	1		101,250,155			
共通仮設費			式	1		16,644,960			
共通仮設費			式	1		5,970,960			
運搬費			式	1		4,891,910			
建設機械運搬費			台	2	62,500	125,000			単-99号
重建設機械分解組立輸送費			回	4	885,900	3,543,600			単-100号
仮設材運搬費			t	165	7,414	1,223,310			単-101号

設計内訳書

工事名	令和3年度玉島笠岡道路西大島高架橋第4下部他工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		58,050				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-3号	
六価カド溶出試験費		検体	1	7,300	7,300			単-102号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,021,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		10,674,000				
純工事費		式	1		117,895,115				
現場管理費		式	1		35,463,000				
工事原価		式	1		153,358,115				
一般管理費等		式	1		22,391,885				
工事価格		式	1		175,750,000				
消費税相当額		式	1		17,575,000				
工事費計		式	1		193,325,000				

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

アンカー工材料費(アンカー)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
▽設計アンカー力：803kN/ 本								
アンカー工材料費	8. 5m/本	本	3	51, 900	155, 700			WYB00010
スクラップ	H 4	t	0. 1	-37, 000	-3, 700			WYB00064
合 計					152, 000			単一 143号
								単一 144号

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 09
步掛使用年月	2021. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	194. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	194. 4	194. 4	CB210020	
計						194. 4		
単価						194. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	395. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下	m 3	1	395. 1	395. 1	CB210110	
計						395. 1		
単価						395. 1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	床掘り(掘削)	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	1,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 1,000m3未満 有り(50,000m3未満) 無し	m 3	1	1,615	1,615	CB210100	
計						1,615		
単価						1,615	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 自立式 無し	m 3	1	277	277	CB210030	
計						277		
単価						277	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	854. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	854. 5	854. 5	CB210410	
計						854. 5		
単価						854. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	272. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）		5, 000m3未満 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 40m以下	m 3	1	272. 4	272. 4	WB211810 単一 103号	
計						272. 4		
単価						272. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	逆T式橋台	9m以上10m未満 280m3以上310m3未満 24-12-25(20) (高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
逆T式橋台		9m以上10m未満 280m3以上310m3未満 24-12-25(20) (高炉) 一般養生 均しコンクリート 無 無	m 3	1	31, 720	31, 720	WB474240 単一 104号	
計						31, 720		
単価						31, 720	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	148, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	1	148, 900	148, 900	WYB00016 単一 105号	
設定条件								
計						148, 900		
単価						148, 900	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	146, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	1	146, 800	146, 800	WYB00018 単－ 106号	
設定条件								
計						146, 800		
単価						146, 800	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－10号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	1	単価	147, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	1	147, 900	147, 900	WYB00024 単－ 107号	
設定条件								
計						147, 900		
単価						147, 900	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 1m以下	単位	箇所	数量	1	単価	300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13 3,000本未満 2m以下	箇所	1	300	300		
計						300		
単価						300	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D13 2m超え3m以下	単位	箇所	数量	1	単価	360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D13 3,000本未満 2m越～4m以下	箇所	1	360	360		
計						360		
単価						360	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m越え2m以下	単位	箇所	数量	1	単価	340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本未満 2m以下	箇所	1	340	340		
計						340		
単価						340	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 2m超え3m以下	単位	箇所	数量	1	単価	425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本未満 2m越～4m以下	箇所	1	425	425		
計						425		
単価						425	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	型枠 (支承・箱抜き部)	φ 125	単位	m	数量		単価	
						1		349
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠 (材料費)		支承・箱抜き部 φ 125	m	1	349	349	WYB00001 単－ 108号	
計						349		
単価						349	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	有孔管 (TP-1-2)	据付	単位	m	数量		単価	
						10		5, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200～400mm 要 全ての費用	m	10	2, 376	23, 760	CB222770	
フィルター材		単粒度碎石 4号 30-20 全ての費用	m 3	2. 186	12, 140	26, 538. 04	CB222780	
計						50, 298. 04		
単価						5, 030	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	無孔管	φ 200	単位	m	数量	1	単価	2, 145
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200～400mm 不要 全ての費用	m	1	2, 145	2, 145	CB222770	
計						2, 145		
単価						2, 145	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	透水材	幅400×厚30	単位	m	数量	1	単価	3, 327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏面排水材設置		400×30	m	1	3, 327	3, 327	WYB00002 単一 109号	
計						3, 327		
単価						3, 327	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－19号	下地処理		単位	m2	数量	1	単価	1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面被覆)		昼間 夜間作業無し 時間の制約無し 高所作業車無し	m 2	1	1, 160	1, 160	WYB00005 単－ 110号	
計						1, 160		
単価						1, 160	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－20号	前処理	塗装仕様：CC-B コンクリート塗装用球 [※] キシ樹脂 [※] プライマー 透明	単位	m2	数量	1	単価	825. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プライマー塗布(CC-B塗装)		昼間 夜間作業無し 時間の制約無し 高所作業車無し	m 2	1	825. 2	825. 2	WYB00009 単－ 111号	
計						825. 2		
単価						825. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－21号	前処理	塗装仕様：CC-B コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ 淡彩	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下地調整 (CC-B塗装)	昼間 夜間作業無し 時間の制約無し 高所作業車無し	m 2	1	3, 117	3, 117	WYB00014 単－ 112号	
	計					3, 117		
	単価					3, 117	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－22号	中塗	塗装仕様：CC-B コンクリート塗装用柔軟形エポキシ樹脂塗料 中塗 淡彩	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塗装 (中塗り) (CC-B塗装)	昼間 夜間作業無し 時間の制約無し 高所作業車無し	m 2	1	1, 467	1, 467	WYB00023 単－ 113号	
	計					1, 467		
	単価					1, 467	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	上塗	塗装仕様：CC-B コンクリート塗装用柔軟形ふっ素樹脂塗料 上塗 淡彩	単位	m2	数量		1	単価 1, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装(上塗り) (CC-B塗装)		昼間 夜間作業無し 時間の制約無し 高所作業車無し	m 2	1	1, 650	1, 650	WYB00034 単－ 114号	
計						1, 650		
単価						1, 650	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	床掘り(掘削)	軟岩	単位	m3	数量		1	単価 2, 033
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り(軟岩)		掘削深5m超20m以下 切梁腹起式 障害有・破砕片除去有	m 3	1	2, 033	2, 033	WYB00019 単－ 115号	
計						2, 033		
単価						2, 033	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	387. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 切梁腹起式 無し	m 3	1	387. 3	387. 3	CB210030	
計						387. 3		
単価						387. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	436. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 切梁腹起式 有り	m 3	1	436. 5	436. 5	CB210030	
計						436. 5		
単価						436. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 掘削深さ5m超20m以下 切梁腹起式 有り	m 3	1	1, 081	1, 081	CB210030	
計						1, 081		
単価						1, 081	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	854. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m 3	1	854. 5	854. 5	CB210410	
計						854. 5		
単価						854. 5	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	掘削補助機械搬入搬出		単位	回	数量	1	単価	37, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削補助機械搬入搬出		標準	回	1	37, 170	37, 170	CB210070	
計						37, 170		
単価						37, 170	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	T型橋脚	15m以上25m未満 290m3以上910m3未満 24-12-25(20) (高炉)	単位	m3	数量	1	単価	31, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
T形橋脚		15m以上25m未満 290m3以上910m3未満 24-12-25(20) (高炉) 一般養生 均しコンクリート 無 無	m 3	1	31, 290	31, 290	WB474210 単－ 116号	
計						31, 290		
単価						31, 290	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－31号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	146, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	1	146, 800	146, 800	WYB00033 単－ 106号	
設定条件								
計						146, 800		
単価						146, 800	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－32号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	3.41	単価	148,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	3.41	147,900	504,339	WYB00035 単－ 117号	
設定条件								
ガス圧接工（手動（半自動）・自動）【市場単価】		D 2 9 + D 2 9	箇所	2	811	1,622	WYB00017 単－ 118号	
設定条件								
計						505,961		
単価						148,400	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－33号	鉄筋	SD345 D35	単位	t	数量	35.94	単価	157,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	35.94	149,900	5,387,406	WYB00036 単－ 119号	
設定条件								
ガス圧接工（手動（半自動）・自動）【市場単価】		D 3 5 + D 3 5	箇所	204	1,268	258,672	WYB00037 単－ 120号	
設定条件								
計						5,646,078		
単価						157,100	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 1m越え2m以下	単位	箇所	数量	1	単価	340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本未満 2m以下	箇所	1	340	340		
計						340		
単価						340	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 2m超え3m以下	単位	箇所	数量	1	単価	425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本未満 2m越～4m以下	箇所	1	425	425		
計						425		
単価						425	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	機械式鉄筋定着加工	SD345 D16 3m超え4m以下	単位	箇所	数量	1	単価	425
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械式鉄筋定着加工費		呼び径D16 3,000本未満 2m越～4m以下	箇所	1	425	425		
計						425		
単価						425	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－37号	型枠 (支承・箱抜き部)	φ 200	単位	m	数量	1	単価	742
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠 (材料費)		支承・箱抜き部 φ 200	m	1	742	742	WYB00004 単－ 121号	
計						742		
単価						742	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	剥落防止シート		単位	m2	数量		単価	
						1		6, 534
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止シート設置		連続繊維シート貼付					WYB00003	
			m 2	1	6, 534	6, 534	単－ 122号	
計						6, 534		
単価						6, 534	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	単位	m2	数量		単価	
						58		2, 388
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	6	21, 770	130, 620	CB240010	
型枠		一般型枠 均しコンクリート					CB240210	
			m 2	2	3, 937	7, 874		
計						138, 494		
単価						2, 388	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	コンクリート	逆T型・L型擁壁 擁壁の平均高さ 8m 24-12-25(20) (高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価	20, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート (場所打擁壁)		24-12-25(20) (高炉) 一般養生 延長無し	m 3	1	20, 520	20, 520	CB226410	
計						20, 520		
単価						20, 520	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	148, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	1	148, 900	148, 900	WYB00046 単一 105号	
設定条件								
計						148, 900		
単価						148, 900	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－42号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	146, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	1	146, 800	146, 800	WYB00052 単－ 106号	
設定条件								
計						146, 800		
単価						146, 800	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－43号	鉄筋	SD345 D29～32	単位	t	数量	1	単価	147, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工【市場単価】			t	1	147, 900	147, 900	WYB00053 単－ 107号	
設定条件								
計						147, 900		
単価						147, 900	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7, 712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 712	7, 712	CB240210	
計						7, 712		
単価						7, 712	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量	1	単価	3, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準	掛m 2	1	3, 901	3, 901	WB252110 単一 123号	
計						3, 901		
単価						3, 901	円／掛m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		瀝青繊維質目地板t=20	m 2	1	3, 000	3, 000	CB224710	
計						3, 000		
単価						3, 000	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	水抜パイプ	VU φ 150 フィルター有	単位	m	数量		単価	
						1		947
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（m）			m	1	947	947	WB020011 単一 124号	
計						947		
単価						947	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	土砂流出防止網	300×300	単位	箇所	数量	1	単価	285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置		点在	m 2	0. 09	3, 166	284. 94	CB224720	
計						284. 94		
単価						285	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	透水材	幅400×厚30	単位	m	数量	1	単価	3, 327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏面排水材設置		400×30	m	1	3, 327	3, 327	WYB00011 単一 109号	
計						3, 327		
単価						3, 327	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	302. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	302. 4	302. 4	CB210100	
計						302. 4		
単価						302. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	法面整形(切土部)	現場制約無 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	735. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	735. 8	735. 8	CB220010	
計						735. 8		
単価						735. 8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－52号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		4,952
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 60.0km以下	m 3	1	4,952	4,952	CB210110	
計						4,952		
単価						4,952	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－53号	敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	単位	m2	数量		単価	
						10		212. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準	m 3	1	120. 9	120. 9	CB210610	
再生クラッシャーラン		R C－4 0	m 3	1	2,000	2,000		
計						2,120. 9		
単価						212. 1	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一54号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	302. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満	m 3	1	302. 4	302. 4	CB210100	
計						302. 4		
単価						302. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一55号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	1, 615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 1, 000m3未満 有り (50, 000m3未満) 無し	m 3	1	1, 615	1, 615	CB210100	
計						1, 615		
単価						1, 615	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－56号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		272. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）		5, 000m3未満 ハ゜ツクホツ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 40m以下	m 3	1	272. 4	272. 4	WB211810 単－ 103号	
計						272. 4		
単価						272. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－57号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量		単価	
						1		272. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）		5, 000m3未満 ハ゜ツクホツ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 40m以下	m 3	1	272. 4	272. 4	WB211810 単－ 103号	
計						272. 4		
単価						272. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－58号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	194. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	194. 4	194. 4	CB210020	
計						194. 4		
単価						194. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－59号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	395. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下	m 3	1	395. 1	395. 1	CB210110	
計						395. 1		
単価						395. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一60号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	482. 1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 軟岩 無し 0. 5km以下	m 3	1	482. 1	482. 1	CB210110	
	計					482. 1		
	単価					482. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一61号	H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 9. 5m H鋼平均打込長 9mH型鋼平均引抜長 9m	単位	本	数量	1	単価	780, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工〔設計杭径430超え510以下 継施工無し〕		削孔径550mm 砂充填 掘削長9. 0m	本	1	753, 600	753, 600	WYB00026 単一 125号	
パイプロハンマ施工によるH形鋼引抜き		陸上 油圧式235kW 9m以下	本	1	5, 514	5, 514	WB250250 単一 126号	
H形鋼杭賃料		H350 9. 5m/本 127日 無 有 3500円 有 1回	本	1	20, 810	20, 810	WB251760 単一 127号	
計						779, 924		
単価						780, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一62号	H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 9m H鋼平均打込長 8. 6m H型鋼平均引抜長 8. 6m	単位	本	数量	1	単価	695, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工〔設計杭径430超え510以下 継施工無し〕		削孔径550mm 砂充填 掘削長8. 6m	本	1	670, 400	670, 400	WYB00040 単一 128号	
パイプロハンマ施工によるH形鋼引抜き		陸上 油圧式235kW 9m以下	本	1	5, 514	5, 514	WB250250 単一 126号	
H形鋼杭賃料		H350 9m/本 127日 無 有 3500円 有 1回	本	1	19, 700	19, 700	WB251760 単一 129号	
計						695, 614		
単価						695, 700	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 8.5m H鋼平均打込長 8.1m H型鋼 平均引抜長 8.1m	単位	本	数量	1	単価	611,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工〔設計杭径430超え510以下 継施工無し〕		削孔径550mm 砂充填 掘削長8.1m	本	1	587,000	587,000	WYB00054 単一 130号	
パイプロハンマ施工によるH形鋼引抜き		陸上 油圧式235kW 9m以下	本	1	5,514	5,514	WB250250 単一 126号	
H形鋼杭賃料		H350 8.5m/本 127日 無 有 3500円 有 1回	本	1	18,620	18,620	WB251760 単一 131号	
計						611,134		
単価						611,200	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一64号	H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 5m H鋼平均打込長 4. 5m H型鋼平均引抜長 4. 5m	単位	本	数量	1	単価	545, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工〔設計杭径430超え510以下 継施工無し〕		削孔径550mm 砂充填 掘削長4. 5m	本	1	501, 000	501, 000	WYB00146 単一 132号	
パイプロハンマ施工によるH形鋼引抜き		陸上 油圧式235kW 6m以下	本	1	4, 710	4, 710	WB250250 単一 133号	
材料費 (H形鋼)		675kg	本	1	67, 170	67, 170	WB230530 単一 134号	
スクラップ			t	0. 675	-41, 200	-27, 810	WYB00154 単一 135号	
計						545, 070		
単価						545, 100	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一65号	H鋼杭	H350 H鋼長さ(杭長) 4. 5m H鋼平均打込長 4. 2m H型鋼 平均引抜長 4. 2m	単位	本	数量	1	単価	499, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工〔設計杭径430超え510以下 継施工無し〕		削孔径550mm 砂充填 掘削長4. 2m	本	1	459, 400	459, 400	WYB00160	
パイプロハンマ施工によるH形鋼引抜き		陸上 油圧式235kW 6m以下	本	1	4, 710	4, 710	WB250250	
材料費 (H形鋼)		608kg	本	1	60, 500	60, 500	WB230530	
スクラップ			t	0. 608	-41, 200	-25, 049. 6	WYB00168	
計						499, 560. 4		
単価						499, 600	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.09 2021.09 1.000-00-00-2-0		
単－66号	削孔(アンカー)		削孔長 11.8m 杭径 135mm 杭長 13.5m 杭打込長(掘削長) 11.8m		単位	m	数量	1	単価	11,050
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔（アンカー）			無し(ｸﾛｰﾗ型) 二重管方式 135mm 粘性土・砂質土		m	1	11,050	11,050	CB223910	
計								11,050		
単価								11,050	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一67号	削孔 (アンカー)	削孔長 11. 8m 杭径 135mm 杭長 13. 5m 杭打込長 (掘削長) 11. 8m	単位	m	数量	1	単価	18, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔 (アンカー)		無し (ｸﾛｰﾗ型) 二重管方式 135mm 軟岩	m	1	18, 840	18, 840	CB223910	
計						18, 840		
単価						18, 840	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一68号	削孔 (アンカー)	削孔長 6.8m 杭径 135mm 杭長 8.5m 杭打込長 (掘削長) 6.8m	単位	m	数量	1	単価	18,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔 (アンカー)		無し (コア型) 二重管方式 135mm 軟岩	m	1	18,840	18,840	CB223910	
計						18,840		
単価						18,840	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一69号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理 (アンカー)	13.5m/本	単位	本	数量	1	単価	25,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理 (アンカー)		簡易防食 PC鋼線より線 10mを超える 400≦f<1300kN 無し	本	1	25,550	25,550	CB223920	
計						25,550		
単価						25,550	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一70号	アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)	8. 5m/本	単位	本	数量	1	単価	24, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)		簡易防食 PC鋼線より線 10m以内 400≦f<1300kN 無し	本	1	24, 470	24, 470	CB223920	
計						24, 470		
単価						24, 470	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一71号	アンカー鋼材撤去	13. 5m/本	単位	本	数量	1	単価	39, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカー鋼材撤去		簡易防食, PC鋼線・アンカー長=10m越え, 荷重400≦f<1300kN	本	1	39, 680	39, 680	WYB00006 単一 139号	
計						39, 680		
単価						39, 680	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0
単一72号	アンカー鋼材撤去	8. 5m/本	単位	本	数量	1	単価 33, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカー鋼材撤去		簡易防食, PC鋼線・アンカー長=10m以下, 荷重400≦f<1300kN	本	1	33, 070	33, 070	WYB00013 単一 140号
計						33, 070	
単価						33, 070	円/本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0
単一73号	グラウト注入	普通ポルトランドセメント	単位	m3	数量	1	単価 49, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
グラウト注入（アンカー）			m 3	1	49, 470	49, 470	CB223940
計						49, 470	
単価						49, 470	円/m3

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一74号	台座金物		単位	組	数量	8	単価	40, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
台座金物設置・撤去		W=57. 7kg/組					WYB00008	
			組	8	15, 890	127, 120	単一 145号	
台座金物(材料費)							WYB00012	
			組	8	26, 800	214, 400	単一 146号	
スクラップ		H 1					WYB00066	
			t	0. 5	-41, 200	-20, 600	単一 147号	
計						320, 920		
単価						40, 120	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一75号	切梁・腹起し		単位	t	数量	6.9	単価	67,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切梁・腹起し設置・撤去		設置・撤去 無 標準(1.0)	t	6.9	43,050	297,045	WB251930 単一 148号	
山留材賃料		無 113日 無 有 3500円 無 有 250000円 1回/現場	t	4.2	26,350	110,670	WB251910 単一 149号	
山留材賃料		無 88日 無 有 3500円 無 有 250000円 1回/現場	t	2.4	23,600	56,640	WB251910 単一 150号	
計						464,355		
単価						67,300	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一76号	横矢板	松矢板 横矢板厚さ 0.08m	単位	m2	数量		単価	
						1		8,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横矢板設置・撤去		設置・撤去 0.08m					WB251970	
			m 2	1	8,515	8,515	単一 151号	
計						8,515		
単価						8,515	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一77号	溝掘り		単位	m3	数量		単価	
						1		282. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し					CB210030	
			m 3	1	282. 1	282. 1		
計						282. 1		
単価						282. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一78号	鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長 9.5m 平均鋼矢板引抜長 0m	単位	枚	数量	98	単価	231, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板圧入 (50 < Nmax ≤ 600)		250 < Nmax ≤ 375 III型 12m以下	枚	98	136, 600	13, 386, 800	WB251390 単一 152号	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		圧入(50 < Nmax ≤ 600) III型 陸上	回	1	411, 700	411, 700	WB251380 単一 153号	
ガス切断		鋼矢板(II, III, IV, V, VL, IIw, IIIw, IVw, 10H, 25H型)	箇所	98	4, 454	436, 492	WB224540 単一 154号	
鋼矢板・H形鋼 (埋設)		鋼矢板 中古品	t	56. 4	138, 600	7, 817, 040	WB250010 単一 155号	
鋼矢板・H形鋼 (一部撤去)		撤去部分スクラップ 長未満 鋼矢板III型 中古品	t	5. 3	123, 200	652, 960	WB250030 単一 156号	
計						22, 704, 992		
単価						231, 700	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一79号	切梁・腹起し		単位	t	数量	34.3	単価	63,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切梁・腹起し設置・撤去		設置・撤去 無 標準(1.0)	t	34.3	43,050	1,476,615	WB251930 単一 148号	
山留材質料 【1段目】		無 63日 無 有 4500円 有 9000円 有 250000円 1回/現場	t	6.7	28,690	192,223	WB251910 単一 157号	
山留材質料 【2段目】		無 52日 無 有 4500円 有 9000円 有 250000円 1回/現場	t	8.6	26,690	229,534	WB251910 単一 158号	
山留材質料 【3段目】		無 37日 無 有 4500円 有 9000円 有 250000円 1回/現場	t	11.9	23,970	285,243	WB251910 単一 159号	
計						2,183,615		
単価						63,670	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一80号	敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	単位	m2	数量		単価	
						10		212. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準					CB210610	
			m 3	1	120. 9	120. 9		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0						
			m 3	1	2, 000	2, 000		
計						2, 120. 9		
単価						212. 1	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一81号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5, 000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		302. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満					CB210100	
			m 3	1	302. 4	302. 4		
計						302. 4		
単価						302. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一82号	掘削	軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		1,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 1,000m3未満 有り (50,000m3未満) 無し	m 3	1	1,615	1,615	CB210100	
計						1,615		
単価						1,615	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一83号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		272. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 40m以下	m 3	1	272. 4	272. 4	WB211810 単一 103号	
計						272. 4		
単価						272. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一84号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	272. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工（不整地運搬車による運搬）		5, 000m3未満 ハックホ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 40m以下	m 3	1	272. 4	272. 4	WB211810 単一 103号	
計						272. 4		
単価						272. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一85号	積込(ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	194. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	194. 4	194. 4	CB210020	
計						194. 4		
単価						194. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一86号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	395. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下	m 3	1	395. 1	395. 1	CB210110	
計						395. 1		
単価						395. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一87号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	482. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 軟岩 無し 0. 5km以下	m 3	1	482. 1	482. 1	CB210110	
計						482. 1		
単価						482. 1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一88号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		113. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理					CB210610	
			m 3	1	113. 8	113. 8		
計						113. 8		
単価						113. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一89号	中層混合処理 中層混合処理(A)	改良深度 2m 施工規模 1, 000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		格子式 L≦2m 1, 000m3未満 115kg/m3 特許料無					WYB00076	
			m 3	1	4, 081	4, 081	単一 160号	
計						4, 081		
単価						4, 081	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－90号	中層混合処理 中層混合処理(B)	改良深度 3m 施工規模 1,000m3未満	単位	m3	数量		単価	
						1		4,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中層混合処理工		格子式 2m<L≤5m 1,000m3未満 115kg/m3 特許料無					WYB00082	
			m 3	1	4,290	4,290	単－ 161号	
計						4,290		
単価						4,290	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－91号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		1,812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用					CB210030	
			m 3	1	1,812	1,812		
計						1,812		
単価						1,812	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一92号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3,106
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,106	3,106	CB210410	
計						3,106		
単価						3,106	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一93号	自由勾配側溝 (1号自由勾配側溝)	幅40cm	単位	m	数量	88	単価	8,735
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
▽労務費								
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.771m3/10m 有り 再生クラッシュヤン 40～0	m	23	7,456	171,488	WB821420 単一 162号	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.771m3/10m	m	43	8,916	383,388	WB821420 単一 163号	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 2000を超え2900kg/個以下 無し 18-8-40(高炉) 0.771m3/10m	m	22	9,715	213,730	WB821420 単一 164号	
▽材料費								
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×500×2000(支給品)			m	6	0	0	WYB00601 単一 165号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×600×2000(支給品)			m	4	0	0	WYB00602 単一 166号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×700×2000(支給品)			m	6	0	0	WYB00603 単一 167号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×800×2000(支給品)			m	6	0	0	WYB00604 単一 168号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×900×2000(支給品)			m	4	0	0	WYB00605 単一 169号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×1000×2000(支給品)			m	6	0	0	WYB00606 単一 170号	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一93号	自由勾配側溝 (1号自由勾配側溝)	幅40cm	単位	m	数量	88	単価	8,735
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×1100×2000(支給品)			m	4	0	0	WYB00607 単一 171号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×1200×2000(支給品)			m	4	0	0	WYB00608 単一 172号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×1300×2000(支給品)			m	12	0	0	WYB00609 単一 173号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×1400×2000(支給品)			m	6	0	0	WYB00610 単一 174号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×1500×2000(支給品)			m	6	0	0	WYB00611 単一 175号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×1600×2000(支給品)			m	10	0	0	WYB00612 単一 176号	
自由勾配側溝用(片土圧用) 400×1700×2000(支給品)			m	12	0	0	WYB00613 単一 177号	
自由勾配側溝用(暗渠用) 400×1600×1000(支給品)			m	1	0	0	WYB00614 単一 178号	
自由勾配側溝用(暗渠用) 400×1700×1000(支給品)			m	1	0	0	WYB00615 単一 179号	
計						768,606		
単価						8,735	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一94号	側溝蓋 (コンクリート蓋)	自由勾配側溝用 車道用 B400 L500	単位	枚	数量	1	単価	763
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
▽労務費								
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	763	763	WB821430 単一 180号	
▽材料費								
コンクリート蓋(自由勾配側溝用)(支給品)		車道用 B400 L500	枚	1	2,180	0	支給品	
計						763		
単価						763	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一95号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	1	単価	512. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	512. 6	512. 6	CB430310	
計						512. 6		
単価						512. 6	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一96号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2, 603
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 12. 0km以下 全ての費用	m 3	1	2, 603	2, 603	CB227010	
計						2, 603		
単価						2, 603	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－97号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（m 3）			m 3	1	3, 525	3, 525	WB020051 単－ 181号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－98号	仮設舗装 （迂回路舗装）		単位	m2	数量	1	単価	2, 186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	471. 5	471. 5	CB410030	
表層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 714	1, 714	CB410260	
計						2, 185. 5		
単価						2, 186	円／m2	

1 次単価表

單價使用年月	2021.09
步掛使用年月	2021.09
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一100号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	4	単価	885, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) BH系山積1. 0上1. 4m3下(油圧クラン・テレスコ0. 4上0. 6m3下) 標準(1. 0)	回	1	372, 500	372, 500	単一 183号	WB010350
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラン平積0. 6m3超2m3下) 標準(1. 0)	回	2	860, 000	1, 720, 000	単一 184号	WB010350
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 中層混合処理機 機械質量20t以上60t以下 標準(1. 0)	回	1	1, 451, 000	1, 451, 000	単一 185号	WB010350
	計					3, 543, 500		
	単価					885, 900	円／回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－101号	仮設材運搬費		単位	t	数量	165	単価	7, 414	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【往路】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 92km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	113. 5	5, 900	669, 650	WB010020 単－ 186号		
仮設材等の積込み，取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	113. 5	1, 500	170, 250	WB010030 単－ 187号		
【復路】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 92km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	51. 8	5, 900	305, 620	WB010020 単－ 186号		
仮設材等の積込み，取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	51. 8	1, 500	77, 700	WB010030 単－ 187号		
計						1, 223, 220			
単価						7, 414	円／t		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一102号	六価クロム溶出試験費		単位	検体	数量	1	単価	7,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	六価クロム溶出試験分析費	環境庁告示46号溶出試験における検液作成による	検体	1	7,300	7,300		
	計					7,300		
	単価					7,300	円／検体	